

भारत सरकार / Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र / Variable Energy Cyclotron Centre
1/ एएफ, बिधाननगर, / 1/AF, Bidhan Nagar
कोलकाता -700 064 / Kolkata - 700 064

निविदा सूचना सं: वीईसीसी/ईएनपीडी/टारगेट/एनआईटी/2026/

TENDER NOTICE NO: VECC/ENPD/TARGET/NIT/2026/

तारीख /Date: 13/07/2026

कार्यकारी अभियंता, एफएंडएसएसएस, वीईसीसी, 1/एएफ, बिधाननगर, कोलकाता-700 064 भारत के राष्ट्रपति की ओर से योग्य ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्य हेतु सीलबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं “वीईसीसी, साल्ट लेक हेतु स्टेनलेस स्टील टारगेट होल्डर फ्रेम का निर्माण एवं आपूर्ति”।

Head, ENPD, VECC, 1/AF, Bidhannagar, Kolkata-700 064 on behalf of the President of India invites SEALED QUOTATIONS from eligible contractors for the work of “Fabrication and Supply of Stainless Steel Target Holder Frames for VECC, Salt lake

निविदा दस्तावेज़ निम्नलिखित दस्तावेज़ प्रस्तुत करने पर प्राप्त किए जा सकते हैं: 1. स्थायी खाता संख्या (PAN), 2. जीएसटी पंजीकरण संख्या, 3. व्यापार लाइसेंस (Trade License), 4. समान कार्य (विक्रेता ने सरकारी/अर्ध-सरकारी/पीएसयू वैज्ञानिक या अनुसंधान एवं विकास प्रयोगशालाओं में समान प्रकार के निर्माण/फैब्रिकेशन कार्य सफलतापूर्वक पूर्ण किए हों)। बिंदु संख्या 1 से 4 तक के लिए, विक्रेता को दस्तावेज़ों की स्व-प्रमाणित प्रतियां प्रस्तुत करनी होंगी और सत्यापन के लिए मूल दस्तावेज़ दिखाने होंगे। उपरोक्त आवश्यकताओं का पालन न करने की स्थिति में निविदा दस्तावेज़ जारी नहीं किए जाएंगे।

Tender document can be obtained by submitting following documents. 1. Permanent Account Number (PAN), 2. GST Registration Number. 3. Trade License. 4. Similar works (The vendor must have successfully completed similar type of work like cable laying in a Government/ Semi-Government/ PSU scientific or R&D Labs). For point no. 1 to 4, Vendor must submit self-attested photocopies of documents and show original documents for verification. Failure to comply with the above requirement, tender document will not be issued.

बिक्री की तारीख / Date of sale: 22/07/2026 to 06/08/2026 (up to 2pm)

छोड़ने और खोलने की तारीख / Date of dropping (up to 2.30PM), Opening (3.30 PM) on: 07 / 08 /2026

अनुमानितलागत/ Estimated Cost	: ₹48,000
अग्रिम धनजमा/ Earnest Money Deposit	: शून्य/ NIL
निविदा की लागत/Cost of Tender	: शून्य/ NIL
समपन समय/ Time of Completion	: पैंतालीस दिन/ 45 (forty-five) Days.

निविदा कागजात निम्नलिखित आवेदन पर ___/___/2026 तथा ___/___/2026 के बीच में अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं।

Tender documents can be obtained between 22/07/2026 to 06/08/2026 from the office of the undersigned.

SD/-

प्रमुख, ईएनपीडी, वीईसीसी
(Head, ENPD, VECC)

सेवा,/To

M/s. -----